Swiss
MINIGO \@F

Schweizerischer
Minigolfsportverband

Stutzliturnier

31.05.2015
Anlage / Ort: Eselriet, Effretikon
Veranstalter: MC Effretikon

Datum:

System:

Beton 100%

Turnierleiter: Lehner Marcel

Teilnehmer: 0 Schlerinnen 0 Senioren 1

0 Schdler 0 Senioren 2

0 Juniorinnen 14 Damen

0 Junioren 57 Herren

0 Seniorinnen 1 0 Teams

0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften

Total 71 Teilnehmer

[] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefihrt.
Schiedsgericht:
Kopf Michel Oberschiedsrichter
Schnyder Roland Schiedsrichter
llg Marcel Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Sanktionen:
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Kategorie Damen Runden

Rang Lizenz ~ Name Club 1 2 3 Total Diff  Schnitt:
1 CH635 Nydegger Kathrin MC Rueschegg-Grizzlybar 31 30 26 87 5 29.00
2 CH108  Arlitt Irene MC Grindel Kloten 29 30 29 88 1 29.33
3 CH2286 Wicki Maja MC Effretikon 29 28 31 88 3 29.33
4 CH425  Trachsel Yvonne MC Burgdorf 30 31 29 90 2 30.00
5 CH1025 Weber Reby MC Effretikon 32 29 29 90 3 30.00
6 CH764  Wicki Esther MC Effretikon 30 32 30 92 2 30.67
7 CH692  Stricker Heidi MC Effretikon 33 31 31 95 2 31.67
8 CH920  Arlitt Jacqueline MC Grindel Kloten 30 33 32 95 3 31.67
9 CH111  Anderegg Claudia MC Burgdorf 33 27 36 96 9 32.00
10 CH614  Soom Barbara MC Florida 31 32 34 97 3 32.33
11 CH304  Geissler Barbara MC Florida 36 33 33 102 3 34.00
12 CH2571 Steiner Erika MC Muhlematt Dietikon 41 37 32 110 9 36.67
13 CH2469 Frei Heidi MC Miihlematt Dietikon 37 43 34 114 9 38.00
14 CH2710 Haymoz Beatrice MC Florida 44 45 36 125 9 41.67
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Kategorie Herren Runden
Rang Lizenz ~ Name Club 1 2 3 Total Diff  Schnitt: n.St

1 CH42 Wietlisbach Raphael MC Eichholz Gerlafingen 28 27 29 84 2 28.00

2 CH313  Gerber Roger MC Olten 27 27 31 85 4 28.33

3 CH971  Grolimund David MC Grindel Kloten 28 28 30 86 2 28.67

4 CHB811  Spescha Vitus MC Olten 31 29 26 86 5 28.67

5 CH796  Zuberbihler Gerhard MC Berner Falken 28 31 28 87 3 29.00

6 CH653  Sommer Markus MC Burgdorf 28 29 31 88 3 29.33

7 CH2484 Moser Daniel MC Burgdorf 32 29 27 88 5 29.33

8 CH104 Anderegg Roger MC Burgdorf 30 29 30 89 1 29.67

9 CH2287 Wicki Roger MC Effretikon 31 29 29 89 2 29.67
10 CH290  Friedli Peter MC Eichholz Gerlafingen 29 28 32 89 4 29.67
11 CH110  Arlitt Patrick MC Grindel Kloten 31 27 31 89 4 29.67
12 CH1340 Sommer Reto MC Burgdorf 31 27 31 89 4 29.67
13 CH2896 Friedli Angelo MC Eichholz Gerlafingen 29 32 29 90 3 30.00
14 A12832 Inmann Giinter UBGC Dornbirn 30 28 32 90 4 30.00
15 CH1580 L&dding Kai MC Eichholz Gerlafingen 26 33 31 90 7 30.00
16 CH109  Arlitt Jirgen MC Grindel Kloten 35 29 27 91 8 30.33
17 CH2532 Anderegg Jan MC Burgdorf 31 31 30 92 1 30.67
18 CH742  Wéchter Markus MC Eichholz Gerlafingen 31 31 30 92 1 30.67
19 CH1334 Hahlen Hansruedi MC Grindel Kloten 30 32 30 92 2 30.67
20 CH2395 Schneider Andreas MC Eichholz Gerlafingen 32 32 28 92 4 30.67
21 CH21300 Nicolussi Marco MC Burgdorf 35 29 28 92 7 30.67
22 CH436  Kopf Michel MC Rhone 32 31 30 93 2 31.00
23 CH2457 Fischer Hans MC Grindel Kloten 30 32 31 93 2 31.00
24 CH530  Miller Marcel MC Grindel Kloten 32 30 31 93 2 31.00
25 CH670  Stenz Hermann MC Wetzikon 32 29 32 93 3 31.00
26 CH2533 Anderegg Lars MC Burgdorf 34 30 29 93 5 31.00
27 CH698  Stuber Christoph MC Eichholz Gerlafingen 32 31 31 94 1 31.33
28 CH262  Eicher Martin MC Neuendorf 32 32 30 94 2 31.33
29 CH1611 Hauri Marvin MC Berner Falken 33 29 32 94 4 31.33
30 CH1173 Weber Roger MC Neuendorf 32 31 32 95 1 31.67
31 CH12 Zengaffinen Reinhard MC Rhone 33 30 32 95 3 31.67
32 CH209 Cadosch Roger MC Berner Falken 30 31 34 95 4 31.67
33 CH709  Thonen Erwin MC Berner Falken 34 30 31 95 4 31.67
34 CH865  Weber Peter MC Effretikon 34 30 31 95 4 31.67
35 CH714  Trachsel Hanspeter MC Burgdorf 34 32 30 96 4 32.00
36 CH158 Blaser Michael MC Berner Falken 30 34 33 97 4 32.33
37 CH3044 Steiner Benjamin MC Grindel Kloten 34 31 33 98 3 32.67
38 CH797  Zuberbihler Roland MC Berner Falken 30 34 34 98 4 32.67
39 CH1379 Miller Fredi MC Effretikon 34 34 31 99 3 33.00
40 CH3083 Freiburghaus Fritz MC Effretikon 35 33 31 99 4 33.00
41 CH273  Fischer Heinz MC Mihlematt Dietikon 34 32 34 100 2 33.33
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CH465

Buchmann Richard
Knecht Kobi
Nicolussi Beni
Monnier Philippe
Schnyder Roland
Ilg Marcel
Aebersold Hans
Zuberbiihler Fabian
Lindroos Tim
Fehlmann Carlo
Hagenbuch Kurt
Marty Armin
Mauroner Fritz
Schappi Fredy
Aeschlimann Roni
Lippuner Urs

MC Effretikon

MC Wetzikon

MC Grindel Kloten
MC Berner Falken
MC Effretikon

MC Grindel Kloten
MC Effretikon

MC Berner Falken
MC Effretikon

MC Neuendorf
MC Miihlematt Dietikon
MC Rhone
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MC Effretikon

MC Berner Falken
MC Effretikon

32
31
33
35
35
31
33
36
38
35
34
33
34
29
33
44

35
37
36
31
33
38
39
31
30
35
42
36
38
42
47
48

33
32
32
35
34
34
31
37
36
37
32
40
39
43
36
34

100
100
101
101
102
103
103
104
104
107
108
109
111
114
116
126

N 0 & 00 N N A b O W

=
~N O

14
14
14

33.33
33.33
33.67
33.67
34.00
34.33
34.33
34.67
34.67
35.67
36.00
36.33
37.00
38.00
38.67
42.00

Seite 3von 3



	B_Rangliste

